

## Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2021-07-08 och 2021-07-08

4 cases found

---

**Diariennr.** [ÅLR 2021/5189](#) **Reg.datum** 10-06-2021 **Beslutsdatum** 2021-07-08

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef  
tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Nord Lennart,  
**Föredragande** Mattsson Åsa,

**Ärendemening** Tillstånd att bygga busshållplats vid Viksvägen nr 1 i Gottby, Jomala kommun

**Motpart** Gottby byalag

**Beslut** Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Gottby byalag tillstånd för uppförande av två busskurer inom vägområde till landsväg nr 1 Hammarlandsvägen i Gottby i Jomala kommun, enligt bifogad ritning och kartskiss samt de villkor som anges nedan. Villkor 1. Busskuren ska placeras så att den inte skymmer sikten i korsningsområdet eller skymmer trafikanordningar. 2. Busskuren ska placeras på för ändamålet anlagd yta. Busskuren bör förankras. 3. Utförande ska ske enligt till ansökan bifogad ritning. 4. Affischering och uppsättande av reklam på busskuren är inte tillåtet. Busskuren bör därför förses med skylten affischering förbjuden. 5. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. Därför ska en försyn på platsen hållas innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i direkt anslutning till åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. 6. Eventuella skador som uppstår på den allmänna vägen p.g.a. anläggandet av busskur bekostas av sökanden. Sökanden svarar för alla kostnader som föranleds av byggandet av busskuren, och för skötsel, städning och underhåll av busskuren. Skador som uppkommer på busskuren av normalt vägunderhållsarbete ersätts inte av väghållaren. 7. I god tid innan arbetet påbörjas, ska sökanden meddela vägmästare vid vägunderhållet för närmare anvisningar.

**Diariennr.** [ÅLR 2021/3957](#) **Reg.datum** 18-05-2021 **Beslutsdatum** 2021-07-08

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef  
tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Nord Lennart,  
**Föredragande** Mattsson Åsa,

**Ärendemening** Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

**Motpart**

## Beslut

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja sökanden tillstånd att ta i bruk ett vid entreprenad av infrastrukturavdelningen tidigare nedlagt rör samt att dra slang för vatten genom landsväg nr 4 Getavägen i Geta kommun, enligt bifogad karta och nedan ställda villkor. För ibruktage av nedlagt tomrör genom landsväg nr 4 Getavägen vid sektion 176 tas en avgift om 682 € (inkl. moms). Villkor

1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant.
2. Sökanden ska markera dragningen av slangen i terrängen innan försyn.
3. Vägghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på slangen p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av tidigare nedlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa placeringen så att ingen åverkan görs på dessa.
4. I det befintliga röret i sektion 176 genom Getavägen dras en 40 mm vattenledning. Vattenledningen ska förses med ett 110 mm skyddsror.
5. Under pågående arbete ska vägmärke V9 Vagarbete användas på ett avstånd av 5 - 75 meter från faran.
6. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken.
7. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden.
8. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av slangen, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt.
9. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella kostnader för reparation av körbanor, vägslänter och diken, vilka orsakas av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats.
10. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

**Diariennr.** [ÅLR 2021/484](#) **Reg.datum** 19-01-2021 **Beslutsdatum** 2021-07-08

**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Kulturmiljöenheten tjänstemannabeslut

**Beslutande** Gottberg Victoria,

**Föredragande**

**Ärendemening** Anmälan om syn vid fast fornlämning Ge 15.1

**Motpart**

**Beslut** Kulturbyrån beslöt avge utlåtande enligt bilaga 1.

**Diariennr.** [ÅLR 2021/6202](#) **Reg.datum** 05-07-2021 **Beslutsdatum** 2021-07-08

**Beslutande organ** Social- och miljöavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

**Beslutande** Österlund Maj-Len,

**Föredragande**

**Ärendemening** Utredare vid socialvårdsbyrån

**Motpart**

**Beslut** Godkänns.